ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ
PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº 003/2024

 EDITAL N. 002/2024 – DIVULGA LISTAGEM DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, torna público a listagem de inscrições deferidas e
indeferidas, local e horário dos testes e entrevistas, conforme previsto no Edital n. 001/2024 da seguinte
forma:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

01 ADRIANO HENRIQUE CABOCLO

02 CLAUDILAINE ADRIANO DA COSTA

03 EDNO FRAGOSO DE SOUZA

04 ELISANGELA NASCIMENTO SILVA

05 ERIKA BRUNA FERREIRA ANDRADE

06 FABIA ALVES DOS ANJOS MORAES

07 FABIANA ALVES DE LIMA

08 FLAVIA LOPES DE MORAIS NASCIMENTO

09 JOSELY SANTOS SA

10 MARLY DA SILVA SANTOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO COZINHEIRA

Nº ordem NOME DO CANDIDATO

01 FLAVIA LOPES DE MORAIS NASCIMENTO

02 GISLAINE CAIRES OLIVEIRA

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO

Nº ordem NOME DO CANDIDATO

01 MAXMULLER LEONEL ROSA DE ANDRADE

02 MONICA BEZERRA SILVA

03 NAYNE ALVES SOUZA

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº ordem NOME DO CANDIDATO

01 VINICIUS BARROS CARDOSO

02 WELLINGTON XAVIER GARCIA

2.  Fica divulgado horário e local das entrevistas que acontecerão dia 15/03/2024:

 Cargo Agente de Serviços Gerais:

Local: José Inácio Ferreira nº 58 – Bairro Centro – Araporã-MG
      Horário: 08:00 hs.

 Cargos: Professor de Ensino Básico e Professor de Educação Física:

Local: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – Situada na Praça Valdomira Neves Ferreira nº
76 – Bairro Alvorada – Araporã-MG
Horário: 08:00 hs.

 Cargo: Cozinheira
Local: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – Situada na Praça Valdomira Neves Ferreira nº
76 – Bairro Alvorada – Araporã-MG
Horário: 09:30 hs.

3. O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Araporã/MG, aos 13 de Março de 2024.

 Celso Romildo Guerino
Presidente da Comissão de Processo Seletivo